

DRAGON GRID

CHANNELED BY :
ELLEN DANA'S STAMER
TANJA SARAH~SHAN WELLMANN



IMAN

REIKI

شبکه اژدها

کانال کنندگان :

الین دانا استامر / تانجا سارا شان ولمن

استادان / معلمان بین المللی ریکی

ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان

این خود همسویی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظار کارما و خشم معنوی باشید .

هدیه ای از انرژی بعد از دها

این انرژی یک هدیه انرژیایی است که در حوزه های جهانی رمز گذاری شده و ارائه می شود و هر شخص که آماده است می تواند از کیهان برداشت کند. شبکه از دها یک شبکه سبک است که از یک ارتعاش عشقی خالص و یک تشعشع پرنرژی بسیار گرم تشکیل شده است. این گرما در تمام بدن شما جریان دارد. با پرتوهای شبکه ای صورتی خود، تمام چاکراها و سطوح ظریف بدن شما را فعال و پاک می کند. کل متابولیسم سم زدایی بدن، روح و ذهن می تواند با این انرژی شروع به کار کند. اجازه دهید این شبکه نور، احساس بسیار گرم و ایمن را به شما دهد و خودتان تعجب کنید. ارتعاشات یاد آور دنیایی هستند که ما اغلب از دوران کودکی خود به یاد می آوریم. ممکن است احساس کنید عینک های رز رنگی به چشم می زنید، اما این فقط برای مدت کوتاهی صدق می کند، متوجه خواهید شد که چگونه دیدگاه شما تغییر می کند و

از قلب خود نگاه می کنید. این قدرت زیبا نه تنها هنگام جاری شدن احساس طراوت و سرزندگی می دهد، بلکه در مدت زمان طولانی تری کار می کند و به سطوح بدنهای ظریف شما سر ازیر می شود و عشق و قدرت لازم را برای شما فراهم می کند که اغلب در زندگی روزمره از دست داده ایم. این غوطه ور شدن در دنیای عشق درونی و زیبایی درونی است، این یک احساس غنی است که به خود اجازه دهید تحت تاثیر این انرژی قرار بگیرید. در جامعه بیرونی ما که با سوء استفاده از قدرت و ترس اداره می شود، غرق شدن در این عشق تجربه شگفت انگیزی است. شبکه اژدها شما را در دنیایی غوطه ور می کند که کودک درونتان را با شادی، شاد می کند. دنیایی که در آن هر کسی چه کسی است، دیده و شناخته می شود.

(همان تغییری باش که می خواهی در دنیا ببینی) مهاتما گاندی

انرژی هر فرد را در هر کجا که باشد احاطه می کند. این همیشه یک جهت گیری فردی و مسحور کننده است و کاربرد شخصی دارد و ارسال انرژی برای دیگران ندارد.

(دریافت همسویی)

خود را در شبکه اژدها غوطه ور کنید و هر زمان که احساس نیاز کردید خود و بدنتان را با این انرژی فوق العاده پر کنید. چیزی به نام زیاد و کم وجود ندارد، فقط عشقی وجود دارد که برای همه، همیشه و در هر زمان آماده است. تا جایی که امکان دارد انرژی شبکه اژدها را وارد کنید و سرشار شوید و بگذارید شما را در بر بگیرد. این به شما کمک می کند راه حل مناسبی برای درگیری های درونی خود پیدا کنید، سپس اگر دیگر نمی دانید چه کاری باید انجام دهید، فقط اجازه دهید وارد شبکه اژدها شوید.

اگر آماده باشید و خود را کاملا پذیرا کنید، می توانید این انرژی فوق العاده را دقیقا همانطور که به عنوان هدیه به ما داده شده است دریافت کنید.

با تنفسهای عمیق و آرام به حالت آلفا و درون خود بیایید در حالت مدیتیشن و بر چاکرای قلب خود تمرکز کنید و سپس ذهنی یا با صدای بلند بگویید:

من اکنون درخواست دریافت همسویی و اتصال به

شبکه اژدها

DRAGON GRID

را دارم و ۲۰ دقیقه در حالت مراقبه بمانید

(فعالسازی)

(فعالسازی این سیستم فقط با نیت ساده انجام می شود)
در حالت مراقبه قرار بگیرید، ذهنی یا با صدای بلند بیان کنید:

شبکه اردها

DRAGON GRID

برای بالاترین خیر و صلاح فعال شو.
سپس اجازه دهید انرژی جاری شود و شما را در بر بگیرد.

چند نکته مهم دیگر: انرژی های بسیار قوی می توانند در یک همسویی جریان داشته باشند.

همسویی با توجه به تحمل جسمی و روانی مشخص دانش آموز جاری می شود، بنابراین هر کس در قبال آنچه دریافت می کند و تجربه می کند مسئول است. همسویی ها درمان نیستند، آنها جایگزین علم پزشکی نیستند. بلکه ممکن است برای تجربه رفاه، آرامش و خودشناسی بیشتر و حمایت از پیشرفت شما در همه سطوح هستند. هیچ درمان یا تضمینی وعده داده نمی شود. ما می خواهیم به صراحت به شما اشاره کنیم که این یک هدیه انرژیایی است و قابل فروش نیست.

کانال کنندگان:

الن دانا استامر تانجا سارا شان ولمن

استادان / معلمان بین المللی ریگی

ترجمه و ارائه همسویی: کارمند نور ایمان

در تماس باشید



reiki_meditation



raja_chakra_aura



<https://imanreiki.ir>

